26 MAR. 2024

VIATICOS No._ic9
INFORME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Fecha : 5 de abril de 2024

Nombre de la Dependencia; __Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico . —

' DATOS DELACOMISION =
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Ape!l!do Paterno, Apellldo Materno)

o de Empleado:

DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2024-104- 109

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS
ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2024, QUE SE LLEVARA A CABO EN GUADALAJARA, JALISCO.

_ PasajesTerrestres

e i e o el
WEB-651710 31/03/2024 Traslados AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO $400.00| /~
0210412024 Traslados UBER szas.oal /

f e R m n il T sm.osl

n Informacion de la pestafia cuentas presupuestales

pes pmup“esﬁl ; " , — nv , vLIenar evste&amvp oc.onlnfonna?;azn d_e_la_pgaﬁ_ac;.l Bn_tas:;;esdpuestales
GLE240009900 31/03-02/04/2024 Hospedaje SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS $ 4,210.20 /
2201 31/03/2024 Consumo EMPRESAS AIMENTICIAS DEL PACIFICO $ 505.00 /
018137A 01/0412024 Consumo COMIDA DE HACIENDA $ 785.00 /
SOCCE409847 02/04/2024 Consumo CAFE SIRENA $ 422.00
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con tnfermauon de Ia pestaﬁa cuentas presupuastales
Declare bajo protesta de decir verdad que fuf enlerado del objeto y de iz Comisidn que
desempaiie; gue fos dates contenides en este formato son ciertos y gue estoy enterado de [as Total Gastos $6,711.23
sanciones a las que me puede hacer acreedor tanto par el incumplimiento de la Comisié (-) Pasajes y Viaticos recibidos $8,774.19
come por la falsedad de Jos datos asentados importe a reembolsar (-) -$2,062.96

Autoriza Revisa

Mtro. 'Ulises ﬂ.lejand/o’ Ferndndez Gamboa
Secretario




Serie CSD del Emisor Serie CSD del SAT

00001000000505808714 00001000000509846663

Folio interno:  WEB - 651710 Fecha de Emision Fecha de Certificacion
Folio Fiscal: 9DF4C446-E00D-44F0-A191-B449AD0C1CBC 02/04/2024 10:28:52 p. m. ,0264!2024 10:31:07 p. m.

Emitido En: 45659 Tipo de comprobante Numero de Ticket
Tel. 38124278 y 38118955

Regimen Fiscal:  624-Coordinados

Sucursal: Carretera a Chapala(Aeropuerto Internacional Miguel Hidalgo) Km 17.5 Tlajomulce de
aleasis Zupiga. Jal. CP, 45659, Tels: 3688 5925 y 3688 2991

I-Ingreso 2403310100020D66

G03-Gastos en general

T R AR R R ERTTRL R [ 1 FANTECES

Datos del Emisor Datos del Receptor
AAE670707JZ6 GEC981004RE5
AUTOTRANSPORTACIONES AEROPUERTO GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CFDI TipoRelacion:UUIDS Relacionados: RegimenFiscal:603-Personas CP:31350

§

Morales con Fines no Lucrativo

Noldentfl, |ClaveProdServ ClaveUnidad Cantidad | Unidad Descripcion: Precio Unitario Importe.
o stmie i
ones | mrmosil R | 1 Fo e | TRANSPORTACIONDEEASARL (00 T h e
IVA 002 Exento

........................ : e e — e
Total con letra: CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N. =) oot

LV.A Ret $0.00 _
Forma de Pago:28-Tarjeta de débito  Metodo de Pago:PUE-Pago en una sola :
exhibicion Total $400.00 - |

Selllo Digital del CFDL:

BByedRwXNOi67jc)ShmGedxnbBKKcX5f KyzCgJEbewlaiiw1LAP4TwulgwvOCaGgiElLTuoa
AUBAYwhNCIDJEW1 OxvRrOWHmdM HsUuWeliDAade10iK0JrgeyZC5VZ8hZFNz1 LHRKS
+39d9dampayi TIPR1TESIqBY gi3wCBGorWues7Fr8/inD5VSmRNyXp
FMAJPPwylrMbRmMWBW T BwFxThPOoULLMKTIOAus TBYDIBG4TEIUTW13GPy4 wakhuw3dhA
FOXEHOjEBIOMx83r54R TE dOme8ZN UhKKwaCg4Ngin1JOnfmEQMCOrZ8/FpRBauYbdgmix
uflGalB 1 riw==

Sello del SAT: P G
dHwp

‘z’waDwﬁ?wGZZEDLNWyN?ZSi(D?W?H!AIWEiDY‘i RSSCIgkaodVIXVDPJ2MWZ}GWNUppKUTYWWrZUjAhiOZSSqCXlU?_ﬂ Lig
G feyPedDVT CIGHLafZasliiw+eu2zVgRdLgrowlt HPzvhObBaosKReQDAKUIdNGje80s

+yingMuMBY PaduMem RENMNAKZKLSGY +QIXhTi+oaVuP l+iee0b1GKars1s

+pXHESCINDeANQZa/G2MLDCPBA YBIEZIVRI4dRZ017AQOR0bH701gRNLIQf3hayKBPG25P TNGGX1GBOINVBQS 26 MAR. 2024
+8KADY9g 1V )7 GIgNrBL2CCUERESW==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT

r
[11.1[0cttacd46-e00d-4410-a181-ha49ad0c 1 ¢be|2024-04-02T22:31.07 L SO1308189R5) M)l Mlgos N (OGS
BEyedRWXNQjE?jcjShmGe-*-lxnt:Bxi»(:.:)(SnyzcgJEbewLnl,’w‘éLl1P4TwufngOCaGg}EGL?LloaAUSf.%YWhNGEDJEu / 0::_,_;1__{
dM1fsUuWeMDAade10iKOJ rgcyZCﬁVzShZFNztbRkS+GQd9dampayinPR1TE5Eqﬁng3wCBGorWues?Fraf'EnDSVSmmeXp

FMIPPuirMBRMWBWTBWF x ThPOoUJLLMKTI04u4 TEYDIBEA TEITwI 3GPy4MaKhuwsdhAIDXEHOgBIOmMxS@3rb4R TS dQme
BZNUBKKwaC94Nglnt JOnfMEQMCOrZ8/EpRBauY bJgmiXu71Galerdw==]00001 200000508846663||

Dudas o aclaraciones : facturacion@atasataxi.com

www.atasataxi.com
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u ber 2 de abril de 2024

Gracias por elegir Uber, Daniel

Esperamos que hayas disfrutade tu viaje de esta tarde.

Total $389.03
Tarifa deividie $361.34
Subtotal $361.34
Contribucion gubernamental: 1.5% $4.00
Cuota de solicitud 523.89
VA $53.66
Pagos

Visa ++5774
02/04/24 5:00 p. m.

visa

$389.03 g

Visita la péqgina de viaiespara conocer més y abtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Damaso Ezequiel

Comfort  21.37 kildmetras | 33
min

I 4:26 p. m. | Av De la Rosas 2833, 44530 Guadalajara

5:00 p. m. | Terminal 1, Aeropuerio Internacional de Guadalajara Miguel Hidalgo y Costilla {GDL), Aeropuerto Guadalajara, 45659
Tiajomulco de Ziniga

La tarifa no incluye los carges que puede cobrar tu bance, Si tienes pregunias, consulta direciamenta a tw banco,

PAGADO EN

26 MAR. 2024

VIATICOS No. <



Lugar de expedicién / Sucursal

AVENIDA DE LAS ROSAS NO.
2933 COLONIA RINCONADA DEL

BOSQUE
GUADALAJARA, JALISCO,
MEXICO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
GEC981004RES
Uso CFDI: G03-Gastos en general.
Cliente Barcel6: GEC981004RES
GEC981004RES
Régimen fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

Matriz

SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS
SIT930121K30

601-General de Ley Personas Morales

AVENIDA DE LAS ROSAS NO. 2933 COLONIA
RINCONADA DEL BOSQUE
GUADALAJARA, JALISCO, 44530 MEXICO

44530

FACTURACOMERCIAL: GLE240009900
FECHA: 31-03-2024

Domicilio fiscal: 31350 /
Exportacion: 01-No aplica
LdenS: s Cant, ClaveProd - CBYE  pescripcisn fn:’i Precio Unitario  Descuento Importe
7338 1 90111800- E48- Alo Des 02 $1,436.55 $1,436.55
Cuartos de Unidad
hotel de
servicio
002-IVA 0.160000 $229.85
7338 1 90101500- E48- Alo Des 02 $383.45 $383.45
Establecimi Unidad
entos para de
comer y servicio
beber
002-IVA 0.160000 $61.35
7338 1 90111800- E48- Alo Des 02 $1,353.86 $1,353.86
Cuartos de  Unidad
hotel de
servicio
002-IVA 0,160000 $216.62
7338 1 90101500- E48- Alo Des 02 $383.45 $383.45
Establecimi Unidad
entos para de
comer y servicio
beber
002-1VA 0.160000 $61.35
SubTotal: $3,557.31
Impuesto: 002-IVA 0.160000 $569.17
ISH 3% 3 $83.72
CUATRO MIL DOSCIENTOS DIEZ PESOS 20/100 MXN Total CFDI: 4,210.20
~Adenda Comercial — Informacion no Fiscal
Personas
Hab. Nombre Bono Reserva T.Hab. Entrada Salida Reg. Ad IJr Ni Cu Dias Precio Importe
706 BENITEZ ROJAS DANIEL 41190SE 2024-7338 CLD 2024-03-31 2024-04-02 / 1 0 0O 1 2,154.30 2,154.30
’ 026863 -1
706 BENITEZ ROJAS DANIEL 41190SE 2024-7338 CLD 2024-03-31 2024-04-02 1 0 0 1 2,055.89 2,055.89
026863 -1 /
Resumen de Impuestos:
ISH 3% 3 83.72
IVA 16% 16 446.47
IVA 16% 16 122.70
T TOTAL CFDI: 4,210.20
P (+) PROPINA: 0
(=) TOTAL A PAGAR: _%4,210.20

2 6 MAR. 2024

VIATICOS No._1c)

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



BBVA

BARCELD GUADALAJARA
AUT OE LAS ROSAS 2933
RINCON DEL BOSQUE
GUADALAJARA J
AFTILCACTON: 004105675
FECHA 31MAR24 HORA 17:51
--C-L-I-E-N-T-E--
TadELs 2988 HIZ- 18 1] [NI.‘;@NA:‘.’!{Uen!L ]
VENTA
TOTAL M.N. S 4210.19
APROBACION: 138219
ALABEL: YISA DEBITO /,
AL A0000000031010
AUTORIZADO MEDIANIE FLRMA ELECTRONICA

26 MAR. 2024

VIATICOS No._Lo9

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL PUE-Pago en una sola exhibicién
UUID: BBF034CC-DD40-4F50-9405-ASE2F044EDGE
No CERTIFICADO EMISOR No CERTIFICADO SAT FECHA TIMBRADO LUGAR DE EXPEDICION
00001000000508128716 00001000000506202789 01-04-2024 04:46:55 44530

[w] FORMA DE PAGO: 28-Tarjeta de débito

7% TIPO DE COMPROBANTE: I

- VERSION: 4,0

£ CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL

||1.1|BBFO34CC-DD40-4F50-9405-A9E2F044ED6GE| 2024-04-01T04:46:55|SST060807KUO |RBzdosVXt1RViUypTR5tNO/
L9quPe7r3b1YRULJ:d18R+kCFcDWbQiGzTMchZPijaiﬂhHA1'I'nu54ZxSZGBpXrbDFgonBSdHOQqCHiQOAeMgn5quEsH1FfZJq2A7CquGyR
n4PjHefMSpXngL?QZSR\NbZOI5KFtnc+zJAJ3‘06062U19gq8RmxnDqustquchjDKBZa?ah+70rhpRHKmedDGBodZevBﬁWxZHrHSacY
x1TZIXnKakX4wAZtpHVnoOIgSfLAGdIvKAe/DrvEo/8cFOXDxXg6 TVHhFbYy2eulb7TaSTMcd5USXQES FuTyWEBCcF//mFsMoA==
00001000000506202789] |

SELLO DIGITAL DEL CFDI

RBzdosVXt1RViUypTRSNO/
L9qzEPe7r3b1YRULLIBR+KCFCDWbI162TMch2PWmjatfhHATTnu542XSZGBpXrbDFgo9/88dHO9GCHIS0AeMgn6qZoEsHIFf2Jg2A7Cwql6yR
n4PjHefMSpX9gyyL7QZSRWb20ISKFtnc-+2A1j06062U19gg8RmMXNDvUBYIsqGbQbcjDKB2a7ah+7orbpRHKfBrwdD03cd2evB6VYx2HrHSacY
x1TZIXnKakX4wAZtpHVnoOIgSfLAGAIVKAe/ DrvE/8cFOXDXXgE TVHNFbYy2eulb7 TaSTMcd5USXQESFUTyWEBCF//mFsMoA==

SELLO DIGITAL DEL TIMBRE

Gp]\.n'\.'\r1++HanSfquDWH\.rkIIxﬁhDDC).'JHp\J’wxNanS‘.’JsDHBCOU><4I\LN,¢r
LgAergqub9k?ZPfKPBSuLDypIG3s?6YCeA5cv6mvnWXFoPGKZ}(zmPMiOgb,i’a+HKAqVQBachSRGXWweVdR}
OUfvGQSKrz19X6K54Fm18MXd TsTaiwCqBgsE4V2KL3QopISKCV/
faysSnut32Ck0ft+eqLRWpWMsBcTiwkrSKeccSROVAy?KcFYejFaSu9f0UIchEnntOdAnnlgFOVachquprekBlm,f
CkHOQqzo7D7+pYUcgeivUMMUiRd3wWepj7c+pu/nVzAtz)zL BLe7OFi/ TUdfA==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI




Folio/Serie 0181374
Fecha y hora de emisian 2024-04031721:14:15
Método de pago PUE Pago en una sola exhibicidn
Forma de pago 28 TARJETA DE DEBITO
Moneda FXN
Tipo de cambio 1.00
Condiciones de pago
Versian de CFDH 40
- No. de cuenta de page GﬂlJ
Emisor o Receptor A
CHAL70406467 COMIDA DE HACIENDA GEC981004RES GOBIERMO DEL ESTADG DE ChIHUAHUA
SAO PAULQ, 2367, INT. A
COL. PROVIDENCIA 1A 2A Y 3A SECCION, GUADALAJARA, C.P. 44630 C.,P. 31350
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO Mexico /
Expedido en: Uso CFDI: GO3 Gastos en general
SAQ PAULO, 2367, INT. A Régimen Fiscal de Cliente: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
COL. PROVIDENCIA 1A 2A Y 3A SECCION, GUADALAJARA, C.P. 44630
GUADALAJARA, JALISCO, MEXICO
N %: E
Prcdu:‘tl:f\:jeewicic u‘ﬂ?;:d Unidad }denti?:gacién Cantidad Descripcion del producto Descuento un;:::'?; Importe
T 80101500 E48  SERVICIO 90101500 1 CONSUMO TICKET ANEXO 50.00 $676.72 $676.72
Objeto de impuesto: (02} 5i objeto de impuesto.
Impuestos Trasladados
Impuesto Base Tipe Factor Tasa o Cuota Importe
002 IVA $676.72 Tasa 16.00 % $108.28
Importe con letra:  *** SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESO MEXICANO 00/100 MN, *** Subtotal $676.72
Desglose de Impuestas Trasladadoes Desglose de Impuestos Retenidos Rescuentos #0.00
tmpuesto Base Tipo Factor Tasa tmporte impuesto Base Tipo Factor Tasa Importe Impuestos trasladados $ 108,28
VA $676.72 Tasa 16.00% $108.28
Impuestos retenidos $0.00

( TOTAL /s’ns.ocD

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

[11.1]41216E3C-C201-45F0-BECD-TCCAZSCABATD|2024-04-

41T21:17: 30|SFEOBD?‘}J2W8|PdDBCesgdWc?NBWczann358HkthFIngaeIFfITrOAVMWbO?.‘azJJ‘xWGN!Pg-!ROSZVIuTkineE?JQIDCCOSHSEKGZOLEUUSGILGNDUSdGQGfaCMbN*48FU90U9951"1'0‘("'GYH"“HPafqnm‘EGSP“'-PCIE
qWsjheMLulKbCqViel|A0LBKHoYUDMYptMerywEuoVFWN+DUNIGHMBWMAUIBCaXnS/Kzn22Rk365+ FpSvaa TGS CHO| I vxPaexsWg L5 R0wiW 3QRmewBxOTx) INAKZvW 1 IGdYPER42T 6Kl ALTwpQof3BhFECSE
g==[00001000000505619865||

Sello Digital de} CFD}

PdOBCesgdWeTAMBVHczarmBSEHKky hCFiKgzaelFI1TrOAVMWBO 7/az)/xyVENIPG4ROB2vip Tky DleE730Ipc COGHSEKE20LalUsSdILGb4Qo5dGIG/aCMbN+48FUeQupDs1lv/OkirGYHA4HPaYgD m4EGSpnLPgeqWs)heMLulKbCqV2e2 ALK
HoYUDMVptMerywEuoVFWN+DUNIGHmMABWMALBCaXnS/Kzn2 2Rk 365+ FpSvaa TGS CHOIvxPg gL 1K/ wEW3C k OTx)f|NAKZvWLIGDYPER42 7 6KabSVeSuSIVE3diCeswVazRI TwpQcf3BhFBO/fEg= =

Sello Digital def SAT
ktlse3Hd4le?SSXVJPUNQ?z‘!ngGvayGXtomoFFDKRlntyESOOFMa+583w0400WlFPh0qCEGDIkYITQVSCxM+dJszTzS5009aFudwNkaaclayNCWps-ﬁmLCCnhST:!aPRspOK‘JPanR|:9Tv?5kP‘.‘;:cpSmCU!HR!gSrWZTquSthBwk

DitlLgkfttab811DMEQF 38 1TX2MOABHKIBMNTRILmz 7§ H/seuquOlaHX + MBMjL6 +{hBWINB/pz01L/BRngjrxaZudHRG XaZZ + 99 Pel PNKTZIDXGENUSIY1 DIBISRKTuBUxiadMLHMEcavVdsTx/3
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CFD| VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: 2201

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

| 00001000000600025607 31/03/2024 11:03:15 p. m.
| NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION
- 00001000000509846663

/ 31/03/2024 11:03:20 p. m. f

FOLIO FISCAL: 0B5DE1F9-0508-4005-AF4D-49BDE258ABC4

- SR 4
! NOMBRE: EMPRESAS ALIMENTICIAS DEL PACIFICO / ' NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
. RFC: EAP1402142G2 | RFC: GEC981004RE5 e
. REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales ! . USO CFDL: GO03 - Gastos en general )

? % DOMICILIO FISCAL: 31350
g REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

LUGAR EXPEDICION: 44530 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién EXPORTACION: 01 - No aplica ]
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano §

T o =1 RRAIH i
90101501 E48 1.00 18605 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $435.34 $0.00 $435.34
(OBJETOMPUESTO 02 Siobjetodeimpuesto | | IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % '$69.66 | T
OBSERVACIONES: Folios -> .
SUBTOTAL $435,34
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $435.34
SON: QUINIENTOS CINCO PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $69.66
B R IMPUESTOS TRASLADADOS $69.66
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
_ ol et TOTAL /$505.00

90101501

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

|11.1|0b5de 1f9-0508-4005-af4d-49bde258abc4 [2024-03- i
| 31T23:03:20/LSO1306189R5|ZYwKy3SSOL3BXmYs54u1UTmcYMLnOxzvn/US68uDmNhbUZ8WmLNmMIAVB2KI7M43//7T7ry6zPflpGdZceE4IwRC+cAgkm208HXY8em.
i M4XY3s7ARHNhvjzs 1 CdhbfgxfPdJiLHNHVF +6gNZMWssKsjhy7eZEFefZe G7ninivKrUKE AbgZah3bUWnylONCzjRyCr/WUIFEUJIE3L2V7Ln6mPECNVV7EwnynE2tYj5y0
| kybe7HRFVmMHJFIWMFsCXMSpzHFKDKRYvndP7p8J+1nWuRwzyUJzvJKRHxS3LSt1 Db+ajuTWaD3Utw3VEPB/K8vBQMBNcnSblddtlip2spzvgA==|0000100000050984 |
| 6663]| i

__RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189RS

o E SELLO DIGITAL DEL CFDI

| ZYwKy3SSOL3BXmYs54u1UTmcYMLnOxzvn/US68uDmNhbUz8WmLNmtAVB2KI7M43//7T7ry6zPfijpGdZceE4IwRC+cAgkm208HXY8emJM .
B 4XY35?ARHthjzs1CdhbqudeJjLHNHvF+SgNZMWssKsjhy?eZEFeiZeGTnIniVKrUkEAngah:ibUWnyIONCszyCrNVUiFEUijSLZV?LnGm i
| PECNVWW7EwnynEztY]5y0kybe7HRFvmHJFtWMFsCXMSpzHFKDKRYvndP7p8J+1nWuRwzyUJzvJKRHxS3LSt1Db+ajuTWaD3Utw3VEPB/K |
| 8v8QMBNcnSblddtip2spzvgA== |

SELLO DEL SAT

! LHMIEXYVfEDrCBEijYsITdV‘I'cCQi+QaH0TDGSKZBJC403szmchobzaquaDOSst!oC+QJqu3Xs|VhHOdeInoHPouZ1 +JI2kSw+nGRrc
! L?nRKbIVmUYGykAibjsTthIiSpfszgvpIPiWLS82v|ErzllqMUPZV1AEYZXENFIRfIACASnXiOF83+7pQZBm60r0P20F!qume22F73pUDOSIo
| 6zpzvjjnaF2Pr2c0zV70h3sAjKUyvz1FI71mVu3SH/2+hZqtOqC342N45cESA[X1 2nYATFeY30JpvQZHasj+r9sKhEorSF2kT2xg//UABNLznkZW

| ZY8QO0s00d/5w== _
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SUCURSAL: 38161

TICKET: 242721819

FECHA DE EMISION: 05/04/2024 08:46:46 a. m.
LUGAR DE EMISION: 45640

TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso
MONEDA: MXN

'CAFE SIRENA

CSl1020226MV4 /
601 - General de Ley Personas Morales

USO CFDI  GO03 - Gastos en general

LUGAR EXPEDICION 45640

®

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

GEC981004RES

REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucratives
DOMICILIO FISCAL 31350

PRODUCTO IMPORTE IMPUESTO
CANT
VALOR OBJETO TIPO
CLAVE CONCEPTO UDEM | VALOR | \poRTE | OBJETO | IMPUESTO | aror | TIPOTASA
E48 -
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIAAL 16% ”“‘;‘fd 363.79 363.79 02 002 - IVA Tasa 16%
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

| SUBTOTAL $363.79
m $58.21

$422.00

CUATROCIENTOS VEINTIDOS PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 02/04/2024

Folio Fiscal Fecha y Hora de Certificacion No. Certificado Digital Método de Pago

00001000000515723672

17998C5A-25C1-4F 2F-BIEE-4196B6D21E64 05/04/2024 08:46:47 a. m. PUE - Pago en una sola exhibicién

VIATICOS No._icq

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI v4.0

No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

haafsi4Ut+ poekDTwD0jxsim2unaagochLlisREnZ i GoWIKVEIZRG3igUR i'swrvF'Tl'Dnk2MlmlwsthmMHSﬂmKﬂﬂNbahD‘ﬂeﬁWCoOJXW8Y0P|uERUHbeII.OG<hk1BWIXMBQLWQQTJ
RPTYSJ1/mBImOVEVNGOTE2NMODN 07198061 30eviaNbZL 23T SNVD+T2tpCHEUI0 1y iy KFLKOQE) fauliZgviCoBd TRNB3MLVe D3y KDYpGEY
Uwvew? Dicr0X4e927e3E1IMITGhA==

Sello digital del SAT

{hbhJe]YwPET 2y lSDIQHQS‘.WEG‘G]NI(TNUJ'DNJIWYOKUWFTUZIW‘SMPSYUJM1SINchXL.suZQBﬂKGMZOOmCsF'GISQHJmN" p 5/ 16 4L 145
nEUJWRJQFt.NN'ZD"ﬂXCQPZEGGFEOEZI’NBSuISstRmN{NMSUm61HG412wR19RHﬁmGUUCuXrMmOV2EJUzJ7'r‘ 1l 12k Q1{BEdIaPWalPGHY
BrohiTDSOKS2GADK+ 111 LUnglquoldirZpTx10==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
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StarbucksCoffes AeropuertoPA G
Expedida en:
KM V7.5 Carrelera GIL Chapata
Local B32 Tlajomiloo de Zutiga
C.P. 45659 Jalisco Mexico

15 MIGUEL M
Chi 4272 242721819
For(2'24 06:19PM

Gst 0

{Local
1 Sand Pavii Panela 144,00
Blister Chipotle
[ levar HP
1 Cheese Fram 129. 00
FOT-Foed Normal
1 VT Preacoco Yo Fra 144,00

VT S/Crend Bat 1ags
VI POT-Plano Normal
KERRICAH A2

letito / 422,10
{otal $ 422,00
Pagado $ 422.00

.__..._.....__._-“...‘IS Ched( Eloged,___..___.,..._....
Y e T, V10 -0 = VO

Ciatrocientos  winte y dos peso
s, 00100 M.N

LV.A INCLUTDO

26 MAR, 2024
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Oficina del C. Secretario

Oficio No. SIDE-079/2024

Asunto: Autorizacién boletos de avién
Chihuahua, Chih., a 11 de marzo de 2024

LIC. DANIEL BENITEZ ROJAS

Director Administrativo

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE-DA-208/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avién, le comunico que estd aprobado. Dicho gasto se
registrard con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus vidticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdabiles siguientes al término de su comisién, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023,

Lic. Daniel Benitez Rojas Asistir al evento "Talent Land 2024"

ad. d .l;iCIIdO].G'[C}r.‘JCIlTSCO

Del 31de marzo al 02 de abril del 2024

Sin ofro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

Atentamente

MTRO. ULISES ALEJANDRO FERNANDEZ GAMBOA
Secretario
LRDH/are '
SECRETARIA DE INNOVACION

il Y DESARROLLO ECONOMICO
SICENTENARIO

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.

DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00

CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx




Oficina del C. Director Administrativo

Oficio No. SIDE-DA-208/2024

Chihuahua, Chih., a 11 del mes de marzo de 2024
Asunto: Solicitud compra boleto de avion

Mtro. Ulises Alejandro Fernandez Gamboa
Secretario de Innovacion y Desarrollo Econémico
Presente-.

De conformidad al Capitulo Octavo, numeral 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del
Presupuesto de Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023, me permito
solicitar de su apoyo para la autorizacion de la compra de boleto de avién para un servidor, con destino
a la Ciudad de Guadalajara, Jalisco, con la finalidad de asistir al evento Talent Land 2024, el cual estara
dedicado al desarrollo del talento, brindando a los participantes la oportunidad de encontrarse con
expertos de diversas disciplinas que compartiran su experiencia y conocimientos, asi cémo sostener
reunion con el CEO de Talent Network, para el seguimiento del posible evento E-Mobility, en la Cd. De
Chihuahua, a efectuarse del 31 al 02 del mes de abril del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

¢

AtentamerXe, R
\ SECRETARIA DE INNOVACION
W ' Y DESARROLLO ECONOMICO
/.
el B ’lf’ ' Rojas
=
7 br
DBR, Kien

‘ Aftos

BICENTENARIO

ESTADO DE CHIHUAHLUA

SECRETARIA
DE INNOVACION Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua, Chih.
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO eléfono (614) 429-33-00

www.chihuahua.gob.mx




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
FORMATO DE DEVOLUCION

Chihuahua

GORIERNG THL ESTADG

FOLIO DEVOLUCION 2024 - 55

R, A, 842918

DATOS DEL EMPLEADO
NUMERO EMPLEADO 1041565

NOMBRE DANIEL BENITEZ ROJAS

RFC BERD7708288N6

DEPARTAMENTO 10401001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DATOS DELWVIATICO il
FOLIO VIATICO 2024 - 109
IMPORTE DEL VIATICO 8774.19
IMPORTE COMPROBADO 6,711.19
IMPORTE DEVOLUCION 2,063.00

XXVIRPCOS

05/04/2024 12:51 PM

EMPLEADD DANIEL BENITEZ ROJAS

REFERENCIA DE CAPTURA 90429197

PAGADO EN

26 MAR. 2024

VIATICOS No._ioq

PAGINA 1 DEA1



(ORIGINAL)
COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

Nombre comercio: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Nombre cliente:
DANIEL BENITEZ ROJAS

Referencia: Folio Internet:
20240239561442147236 20242395614

Folio 861423943
Fecha de pago: 05-04-2024
Hora de pago: 14:13
Autorizacion: 605459
Importe: $2,063.00
Medio de pago: VISA/MASTERCARD

DOS MIL SESENTA Y TRES PESOS 00/100 MXP

PAGARE NO NEGOCIABLE CON INSTITUCIONES DE CREDITO

Por este pagaré me obligo incondicionalmente a pagar a la orden del Banco acreditable el importe de este titulo.
Este pagaré procede del contrato de apertura de crédito que el Banco acreditante y el Tarjetahabiente tienen
celebrado.

PAGADO EN

26 MAR, 2004

VIATICOS No,_oq



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPOO4_L
PROYECTO:
V1-2024-104-109
BUENO POR: 8,774.19 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHO MIL SETECIENTOS SETENTA Y CUATRO CON 18/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2024, QUE SE LLEVARA A CABO EN GUADALAJARA, JALISCO.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..:
VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 31-MAR-24 - 02-ABR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO 1 NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGENDEL G O
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-399999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E20474-18-11 10199-00000000 7,274.19
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-11 10199-00000000 1,500.00
DESGLOSE SAJE
KM A RECORRER RENDIMIENTO: 1.00 PRECIO / LITRO: COMBUSTIBLE: 0.00 | ﬁ';anggosasros: CASETAS:
JUSTIFICACION: UBER/TAXI/ESTACIONAMIENTO: $1500 | TOTAL PASAJE: 1,500.00
LOCALI- FECHA FECHA NO. NG, NO- G TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS BHES :‘g‘; DIA NOCHE DIA NOCHE
| MEXIGO JALISCO GUADALA 31-MAR-24 02-ABR-24 7 2 = 977.13 3,485 977.13 6,297.06 7.274.18
JALSCO
TOTAL VIATICO: 7,274.19

TOTAL: 8,774.19

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR 40 QUE ME COMPROMETO QUE Al RMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192'Y 193 DE LOS LINEATENTOS.PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLJCABLE; MISMOS QUE FORMARAN FARTE DEL EXBED IENTE UNICO D& COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

AUTORIZO
FERNANDEZ GAKIBOA, ULISES
ALEJANDRO

SECRETARIO

OBSERVACIONES: J

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRAGCION I, 28 FRACGION XVII DE LA LEY DEL IMBAESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152
153, 263 Y 209 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD ¥ ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS. EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERAGION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA.

"2024, Afio del Bicentenario de la Fundacién del Estado de Ch

) ) o
26 MR, 2024

PAGINA 1 DE 1

VIATICOS No._icg



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
V1-2024-104-109

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR

10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTIR AL EVENTO TALENT LAND 2024, QUE SE LLEVARA A CABO EN GUADALAJARA, JALISCO.

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

GUADALAJARA-JALISCO,JALISCO 31-MAR-24 - 02-ABR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

/ AUTORIZO

FERNANDEZ GAMBOA, ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

VIATICOS No..109



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRP0OD1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO

OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-109

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
31-MAR-24 02-ABR-24 GUADALAJARA-JALISCO,JALISCO

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

LS JK_—____H
AUTORJZO

FERNANDEZ GAMBOA/ULISES ALEJANDRO
SECRETARIO

PAGADO EN

26 MAR. 2024

VIATICOS No. [eS]



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

KAVIRPOODZ2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2024-104-109
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001
NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
« Asistir al evento Talent Land 2024, el cual estara dedicado al desarrollo del talento, brindando
a los participantes la oportunidad de encontrarse con expertos de diversas disciplinas que
compartiran su experiencia y conocimientos
RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
« Se sostuvo reunion con el CEO de Talent Network, para el seguimiento del posible evento E-
Mobility, en la Cd. De Chihuahua.
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
« Se sostuvo reunion con el CEO de Talent Network, para el seguimiento del posible evento E-
Mobility, en la Cd. De Chihuahua.
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
e Hemos tenido a bien asistir al Talent Lad 2024, con el objetivo de analizar la posibilidad de
realizar el evento E-Mobility, en la Cd. De Chihuahua y asi beneficiar a la poblacion
emprendedora e innovadora.
ORIGEN DEL GASTO IMPORTE
COMBINACION NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-11101 99-00000000 $1,500.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 $7,274.19

TOTAL $8,774.19

DECLARQ BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR

TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR

IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:

( ZER
AUTORIZO

b
i
r4
FERNANDEZ GAMBOZ, ULISES ALEJANDRO DOMINGUEZ HERNANDEZ LAURA ROCIO
SECRETARIA

JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

4;&&05

BICENTENARIO

VIATICOS No._log



